Radicaciéon
13647408900120180011300

13647408900120190005000

13647408900120200005200

13647408900120220016000

13647408900120230008700

13647408900120220007000

13647408900120220003100

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Estado No.

PUBLICO

Promiscuo Municipal De San Estanislao

69

De Viernes, 16 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia Sa

Reinaldo De Jesus
Monsalvo Camacho

Edwin Pefia Vargas

Luis Alberto Alfaro
Padilla Y Otro

Gesprovalores S.A.S.

Victor Soto Osorio

Demandado

Nuryan Paola Bonadiez
Mercado, Cecilia
Mercado Pinto

Wilmer Enrique Utria
Olarte

Yeison Reales
Ahumada

Tamis Lopez Jurado

Nazli Del Socorro
Gonzalez Merino

Blas Alberto Alarcon
Carvajalino

Fecha Auto
15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Requiere

Auto Requiere -
Requerimiento Por 30 Dias

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

STEFFY LINCH BARRERA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7e22552c-fc47-4e4d-a81a-68cd60889737



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

SRIN - PUBLICO
a ] 1 ‘f Promiscuo Municipal De San Estanislao
“ &

, -
"c“l DE c®

Estado No. 69 De Viernes, 16 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
13647408900120230006500 Procesos Mileydis Reales Caro  Jose Luis Utria Salas 15/06/2023 Auto Requiere
Verbales
Sumarios
Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
STEFFY LINCH BARRERA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7e22552c-fc47-4e4d-a81a-68cd60889737



