



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Promiscuo Municipal De San Estanislao

Estado No. 69 De Viernes, 16 De Junio De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13647408900120180011300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Nuryan Paola Bonadiez Mercado, Cecilia Mercado Pinto	15/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
13647408900120190005000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Wilmer Enrique Utria Olarte	15/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
13647408900120200005200	Ejecutivo	Reinaldo De Jesus Monsalvo Camacho	Yeison Reales Ahumada	15/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Táctico
13647408900120220016000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cantidad	Edwin Peña Vargas	Tamis Lopez Jurado	15/06/2023	Auto Decide Liquidación De Costas
13647408900120230008700	Procesos De Jurisdicción Voluntaria	Luis Alberto Alfaro Padilla Y Otro		15/06/2023	Auto Admite - Auto Avoca
13647408900120220007000	Procesos Ejecutivos	Gesprovalores S.A.S.	Nazli Del Socorro Gonzalez Meriño	15/06/2023	Auto Requiere
13647408900120220003100	Procesos Ejecutivos	Victor Soto Osorio	Blas Alberto Alarcon Carvajalino	15/06/2023	Auto Requiere - Requerimiento Por 30 Días

Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEFFY LINCH BARRERA

Secretaría

Código de Verificación

7e22552c-fc47-4e4d-a81a-68cd60889737



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO



Promiscuo Municipal De San Estanislao

Estado No. 69 De Viernes, 16 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13647408900120230006500	Procesos Verbales Sumarios	Mileydis Reales Caro	Jose Luis Utria Salas	15/06/2023	Auto Requiere

Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEFFY LINCH BARRERA

Secretaría

Código de Verificación

7e22552c-fc47-4e4d-a81a-68cd60889737